

Sławno, 21.09.2022 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Numer sprawy 10/2022

Postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, pn: „**Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego (rok produkcji 2022) do odbioru i transportu odpadów komunalnych na potrzeby MPGKiM Sp. z.o.o w Sławnie**”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

I. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o momencie obrotowym min 1200Nm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wskazuje na zapis pkt. 3 podpunkt 1.5 załącznika nr 6 do SWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów zautomatyzowaną?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza w/w zapis zgodnie z zapisem pkt. 3 podpunkt 1.5 załącznika nr 6 do SWZ „zautomatyzowana skrzynia biegów bez pedału sprzęgła lub automatyczna skrzynia biegów”

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza przednie zawieszenie pneumatyczne?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wskazuje na zapis pkt. 3 podpunkt 1.6 załącznika nr 6 do SWZ

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza nośność tylnego zawieszenia min 19 ton?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wskazuje na zapis pkt. 3 podpunkt 1.9 załącznika nr 6 do SWZ

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy min 319 KM?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie wskazuje na zapis pkt. 3 podpunkt 1.5 załącznika nr 6 do SWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa min 255 l?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wskazuje na zapis pkt. 3 podpunkt 1.13 załącznika nr 6 do SWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza podłogę skrzyni zabudowy wykonaną z blach trudnościeralnej o grubości min 4 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z założeniami pkt. 3 podpunkt 2.4 załącznika nr 6 do SWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność skrzyni ładunkowej: większej komory min 13m³ i małej komory min 7m³?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wskazuje na zapis pkt. 3 podpunkt 2.13 załącznika nr 6 do SWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza terminal, w którym wybór ciśnienia w układzie hydraulicznym odbywa się analogowo za pomocą potencjometru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza „dopuszczenie jednostkowe” jako dokument umożliwiający rejestrację pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

PROKURENT
Główny / Księgowy
Monika Ludwikowska